

## Estaid ApS

Toldbodgade 51C, 1253 København K

CVR-nr. 41 31 42 81

### Årsrapport

**23. april - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 23. april - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Estaid ApS Toldbodgade 51C 1253 København K
	CVR-nr.: 41 31 42 81
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 23. april 2020 - 31. december 2020 1. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Helen Kobæk Larsen, Formand Rasmus Bertram Lars Brøndt Jeppe Schytte-Hansen
<b>Direktion</b>	Søren Nielsen, Adm. direktør
<b>Revision</b>	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	WE GROUP ApS 39 82 95 41

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabet har været moderat påvirket af COVID-19 i 2020, med nedlukning, udskyldelse af salgsmøder, mv. Selskabets finansielle stilling og resultatet for regnskabsåret 2020 er derfor påvirket, men ikke væsentligt af konsekvenserne af COVID-19.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 20.756. Det ordinære resultat efter skat udgør -89.812. Ledelsen anser årets resultat som forventet, da dette er selskabets første regnskabsår, hvor fokus har været udvikling og test af selskabets software, der har medført til årets underskud.

Ledelsen forventer, at selskabet ikke vil blive omfattet af nedlukning mv., hvorfor det er ledelsens forventning, at selskabets finansielle stilling og resultatet for regnskabsåret 2021 ikke vil blive væsentligt påvirket af konsekvenserne af Coronakrisen.

Der henvises til note 1 for omtale af going concern og ledelsen aflægger på den baggrund årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Udover ovenstående er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	23/4 2020 <u>- 31/12 2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>20.756</b>
2 Personaleomkostninger	<u>-134.370</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-113.614</b>
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.542</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-115.156</b>
3 Skat af årets resultat	<u>25.344</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-89.812</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	<u>-89.812</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-89.812</u></b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	
<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	40.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	25.344
Andre tilgodehavender	<u>1.000.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.065.344</u>
Likvide beholdninger	<u>437.782</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.503.126</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.503.126</u></b>

**Balance**

---

<b>Passiver</b>	<u>31/12 2020</u>
<u>Note</u>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>-89.812</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-49.812</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>	
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	<u>1.501.193</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.501.193</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000
Anden gæld	<u>36.745</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>51.745</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.552.938</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.503.126</u></b>
 <b>1 Usikkerhed om going concern</b>	
<b>4 Eventualposter</b>	

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 23. april 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-89.812</u>	<u>-89.812</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>-89.812</u></b>	<b><u>-49.812</u></b>

## Noter

---

23/4 2020  
- 31/12 2020

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse forventer at reetablere egenkapitalen via egen indtjening for de kommende regnskabsår. Selskabets kapitalberedskab forventes at blive opretholdt af fremmed finansiering samt at de forventede indtjeningstiltag gennemføres som planlagt.

Ledelsen forventer at ovenstående realiseres og aflægger årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	133.613
Andre omkostninger til social sikring	<u>757</u>
	<b>134.370</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>

### 3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	<u>-25.344</u>
	<b>-25.344</b>

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med WE Group ApS, CVR-nr. 39 82 95 41 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.